



Varenummer 1000019259

BAMBO<sup>®</sup>  
Nature

## Bambo Nature, Miljømærkede buksebleer, 6, 15+ kg

- ✓ Miljømærkede bleer med dobbelt lækagebarriere og praktisk vådindikator
- ✓ Superblødt materiale og ydeevne i topkvalitet
- ✓ Designet til at minimere risikoen for allergi og blodslæt
- ✓ Dermatologisk testet og anbefalet af Asthma Allergy Nordic
- ✓ Certificeret af FSC<sup>®</sup> og Svanemærket



### Produktbeskrivelse

Bambo Nature er ikke blot en behagelig ble med høj absorberingsevne til dit barn. Det er også en miljømærket ble, der er udviklet med stor omtanke for miljøet. Med afsæt i de nordiske traditioner for bæredygtighed er der et klart fokus på at beskytte miljøet mest muligt i de forskellige processer i vores bleproduktion. Samtidig garanterer vi, at vores bleer er fri for farlige kemikalier og parfume for at minimere risikoen for allergi og blodslæt. Vores miljømæssige engagement omfatter også emballagen til vores bleer, som består af 30% genanvendt plastik. Det genvundne plastmateriale stammer fra husholdningsaffald, og er blevet renset og sorteret grundigt. Emballagen bør genanvendes sammen med andet plastikaffald. Bambo Nature bleen er certificeret med Svanemærket og FSC<sup>®</sup>. Derudover er bleen dermatologisk testet og anbefalet af Asthma Allergy Nordic.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Børneble, bukseble
Varemærke	Bambo Nature
Størrelse	6
Farve	Hvid
Materiale	Elastan, nonwoven, PE, PP, SAP, syntetisk gummi, TCF fluff
Længde/dybde	510 mm
Bredde	380 mm
Brugervægt	15+ kg
Hoftevidde	26-70 cm
Vægt, netto	36.6 g
Tolerance	+/- 10%
Absorptionsevne	926 ml
Køn	Unisex
Certifikater	Asthma Allergy Nordic, CE, FSC Mix Pulp, MD, Svanemærket, OEKO-TEX, Vegan Society
CE-klasse (medicinsk udstyr)	Klasse I
Produkt- eller teststandarder	ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001
Direktiver, lovgivning og regler	MDR (EU) 2017/745
Holdbarhed	5 år
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.
Bortskaffelse af produkt	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
Bortskaffelse af emballage	Kan genbruges eller forbrændes.

## Brugsanvisning

Er dit barn klar til pottetræning? Bambo Nature buksebleer hjælper dit barn med overgangen i deres eget tempo. Buksebleerne er tynde og nemme for små hænder at trække op og ned, selv når de har travlt. Træk dem af og på som normalt undertøj.

## Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	90 stk	60 cm	20 cm	25.2 cm	5703538246883
pk	18 stk	15 cm	11 cm	25 cm	5703538245268
stk	1 stk				



Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



FSC® (Forest Stewardship Council) er en international ikke-statslig organisation, som er dedikeret til at fremme ansvarlig skovforvaltning på verdensplan. FSC®-certificerede produkter er fremstillet af råvarer fra velforvaltede skove og ansvarlige kilder. Mærkets sporbarehed og integritet opretholdes gennem strenge kontrolforanstaltninger, og når du vælger FSC®-certificerede produkter, hjælper du med at passe på skovene og de mennesker og dyr, der bor i dem. Se [www.fsc.org](http://www.fsc.org) for yderligere oplysninger.



Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.



CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.



OEKO-TEX, også kendt som "Confidence in Textiles", er et sundheds- og miljømærke, der bruges over hele verden. Certifikatet sikrer, at tekstiler ikke indeholder stoffer, der er sundheds- eller miljøskadelige.



Asthma Allergy Nordic er et bevis på, at produktet er anbefalet af eksperter fra Asthma-Allergy Nordic. Produkter med dette mærke indeholder ikke parfume, og de udgør en minimal risiko for udvikling af hudallergi.



Produkter med Vegan Society-certifikatet indeholder ikke animalske stoffer og er ikke testet på dyr.



Produktet er fuldt åndbart, hvilket gør det behageligt og hudvenligt at anvende – også over tid.



Symbolet Dermatologisk testet garanterer, at produkterne er blevet testet for potentielle hudirriterende stoffer af et uafhængigt tredjepartslaboratorie.



Effektive lækagebarrierer, både synlige og ikke-synlige, samt latexfrie elastikker sikrer god pasform, hvilket reducerer risikoen for lækage.



Vådindikatoren er en væskefølsom strimmel, som skifter farve eller flyder ud, hvilket indikerer, hvor stor en del af produktet, der er udnyttet.



Poser med dette symbol er fremstillet af 30% PCR (post-consumer recycled), hvilket vi på dansk kender som husstandssorteret plast. Således kan vi reducere vores plastikaffald og samtidig gøre en indsats for at passe på miljøet.

